Bibi. Univ. din Budapesta, Colecţia Kaprinai, IV, p. 1 şi urm.
Transumpt în actul lui Ludovic, regele Ungariei, din 4 februarie 1364.
EDIŢII: Fejer IX/2, p. 586—589; HurmuzaM-Densuşianu, 1/2, p. 49—50; Smi-
ciklas, XII, p. 388—390 (cu data greşită: 18 februarie 1357).

80 1357 ianuarie 20, (Agria).

Excellentissimo domino suo, Ludouico, dei gracia illustri regi Hun- 
garie, capitulum ecclesie Agriensis, oraciones in domino cum perpetua 
fidelitate.

Litteras magnifici viri comitis Nicolai de Zeech, iudicis curie ves- 
fre. honore quo decuit, recepimus in hec verba: (Urmează un tex t aproape 
identic cu actul lui Nicolae de Zeech, judele curţii regale, din 2 decembrie 
1356, nr. 54>.

Nos igitur, legitimis et congruis postulacionibus eiusdem comitis 
Nicolai ac iusticie annuentes cum prefato Nicolao, filio Pethenye de
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Thereche, homine vestro, nostrum hominem, virum idoneum videlicet do- 
minum Johannem, sacerdotem de coro1 nostro, transmisimus pro testi- 
monio ad premissa exsequenda. Quiquidem homo vester tandem ad nos 
reversus, presente et audiente, dicto testimonio nostro, nobis retulit isto 
modo quod ipse unacum eodem testimonio nostro, ab omnibus a quibus 
licuisset et lecuisset specialiterque a vicinis et commetaneis dictfe pos- 
sessionis Keter super premissis diligenter inquirendo, tăiem scivissent ve- 
ritatem quod preallegatus Stephanus, filius Nicolai2 dicti Thatar de Ke
ter fructus et utilitates memorate terre ipsius magistri Johannis, filiis 
Ladislay, Pethe vocate, per iobagiones suos de eadem Keter a pluribus 
temporibus retroactis hucusque uti fecisset et nune faceret incessanter 
contra libitum ipsius magistri Johannis, propria sua auctoritate, dixit 
eciam homo vester prenotatus quod, licet ipse dicta inquisicione peracta, 
mox post festum nativitatis domini ad premissa recitandum ad nos venire 
presto fuisset et paratus, tamen, quia idem homo noster tune nimia in
firmitate prepeditus cum eo venire nequivisset, ideo mora reversionis 
ipsorum3 hucusque protracta extitisset; et prefatus homo noster, simili- 
ter personaliter coram nobis comparendo, premissa sic sicut idem homo 
vester nobis consequenter afirmavit.

Datum in die festi beatorum Fabiani4 et Sebastiani martirum, anno 
domini M° CCC° quinquagesimo septimo.

(Pe verso, de aceeaşi mină:) Domino regi pro magistro Johanne, 
filio Ladislay de Warada, contra Nicolaum, filium Stephani, dicti Tatar5 
de Keter, super percepcione usuum, fructuum et utilitatum percepcionis 
cuiusdam terre Pethe vocate per modum intrascriptum, inquisitoria.